
  

ČESKÁ SPRÁVA SOGÁíNÍHO ZABEZ?EČENÍ

PRACOVIŠTĚ ÚSTÍ NAD LABEM

V

CSSZ Revoluční 3239/15, 1.00 01 Ústí nad Labem

 

OBJEDNAVKA č. 4500004877

RAHA, malifi a natěračí s.r.o.

Bezová 277/4

46D 01 Liberec XIII - Nové Pavlovice

Adresa příšeršlce falgtury: ..

Pracoviště CSSZ Usti nad Labem IC:" 62244035

Revoluční 15 DIC: (262244035

400 01 Ustí nad Labem  
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení:— datum objednávky: 24.04.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací men—a: 15.06.2018

Utvar:

Tel-= _
Fax:

e—man:—

Adresa příjemce zboží/stužby:

OSSZ Liberec yoraspondenánl adresa:

Frýdiantská 1399/20 Frýdianiská memo
460 31 Liberec 1 45031 Moorea ,;

Vaše číslo dodavatele u nás: 525811

Kontaktni osoba ří mcezboží/služby:

Pan vedoucí oddělení vnitřní správy, tel_

 

 

Pol. Materiál Označení

Obšmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Malířské práce

1 Kus 16456000 16456000

oprava štuku. tmelení & malování

 

Cena ie stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výší do 164.560,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Srnluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 GOO Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právmho důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávkyci právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



RMA, mafii"? a natěrač; s.r.o. Objednávka / datum

Bezová 277f4 4500004877 / 24.04.2018

469 01 Liberec )GII - Nové Pavžovšce

 

 

   

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

„. . ; %

Ž Schvaluje:'-.

ředitel/ka pracoviště CSSZ

' ;i -___3 n -1

Požadavek na dodavateíe. " [i ŽEL. 18:3

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   .........................

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2


